关于2023年硕士研究生招生初试成绩复核工作的通知

为顺利做好 2023年硕士研究生招生初试成绩复核工作，现

将有关程序和要求通知如下：

一、申请复核时间

2023年2月22日至24日，逾期不再受理。

二、申请复核方式

考生如对本人成绩有疑问，在申请复核时间内通过电子邮件

的方式向我校研究生招生办公室提出成绩复核申请，不接受现场

成绩复核申请和咨询。

考生填写好《湖南省 2023年硕士研究生招生初试成绩复核申

请表》（见附件），签名确认后拍照，和本人身份证的照片一起

合成一个 PDF格式的文档，按“考生编号+考生姓名”的方式命

名，通过电子邮件的方式发送至邮箱 syxyyjsc@163.com，邮件标

题为“2023年研究生招生初试成绩复核申请”，不接受信息填写

不完全、无本人签名、不提交身份证照片的查分申请。

三、复核结果反馈

成绩复核结果 3月 3日后通过电子邮件的形式告知考生。所

有科目的成绩复核，仅对漏评、漏记、登分、合分、录入错误进

行更正，不再重新评阅试卷,评分标准、评分细则的宽严问题也不

在复查范围之内。

附件：湖南省 2023年硕士研究生招生初试成绩复核申请表

邵阳学院研究生招生办公室

2023年 2月 21日

mailto:syxyyjsc@163.com

附件

湖南省2023年硕士研究生招生初试成绩复核申请表

姓名 考生编号

身份证号

报考

院校

报考专

业代码

报考专业

名称

复核科

目代码

复核科目

名称
公布成绩

复核科

目代码

复核科目

名称
公布成绩

复核科

目代码

复核科目

名称
公布成绩

复核科

目代码

复核科目

名称
公布成绩

申请复核理由：

考生签名：

联系电话（手机）：

年 月 日